АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от                                               №
О внесении изменений в состав комиссии

по организации транспортного обслуживания населения
в границах Суровикинского муниципального района
Волгоградской области, а также по проведению конкурса
на право заключения договоров транспортного обслуживания

населения на регулярных межпоселенческих маршрутах

пригородного и внутримуниципального сообщения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от 21.02.2013 № 223

Постановляю:

1. Внести в состав комиссии по организации транспортного обслуживания населения в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также по проведению конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.02.2013 № 223 «Об образовании комиссии по организации транспортного обслуживания населения в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также по проведению конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области» изменения, изложив его в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту А.В. Токарева.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава администрации

Суровикинского муниципального района
А.П. Божко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации Суровикинского

муниципального района

от _____________ № ____
«Приложение 1

к постановлению

администрации Суровикинского

муниципального района

Волгоградской области

от 21.02.2013 № 223

Состав комиссии по организации транспортного обслуживания населения в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также по проведению конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

	Токарев
Алексей Викторович

	Заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту, председатель комиссии

	Гречишников Александр Александрович
	Начальник правового отдела администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии

	Кошенскова

Ирина Викторовна
	Главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии

	Рывкин

Николай Владимирович
	Заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальник отдела по экономике и инвестиционной политике

	Багнюкова Елена Геннадьевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области

	Манихин Андрей Владимирович
	Начальник ОГИБДД ОМВД России по Суровикинскому району (по согласованию)

	Фролов Виктор Михайлович
	Глава Добринского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Кудлаева Елена Федоровна
	Глава Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Тюкин Василий Алексеевич
	Глава Новомаксимовского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Новиков Юрий Федорович
	Глава Нижнечирского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

»